
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-12217-kompleksowa-usluge-
cateringowa-dla-uczestnikow-konferencji-pn-krajobraz-audytu-w-nauce-i-praktyce-
organizowanej-przez-awf-katowice-w-dniach-2-3-kwietnia-2024-r

ZSO/17/2024

Zamówienie na:
Kompleksową usługę cateringową dla uczestników Konferencji
pn.: ,,Krajobraz audytu w Nauce i praktyce” organizowanej przez
AWF Katowice w dniach 2-3 kwietnia 2024 r.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ZSO/17/2024

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach

Tryb zamówienia: Zaproszenie do składania ofert

Rodzaj zamówienia: Usługi

Wartość szacunkowa: poniżej 130 000 PLN

Termin składania ofert: 26.03.2024 10:00

Miejsce składania ofert: za pośrednictwem e-mail na adres: a.gniezinska@awf.katowice.pl

Załączniki:
Zaproszenie do składania ofert    docx,  23 kB

Wytworzył: Anna Gniezińska

Data wytworzenia: 21.03.2024

Opublikował w BIP: Anna Gniezińska

Data opublikowania: 21.03.2024 11:49

Liczba pobrań: 115

zal_1_formularz oferty    docx,  21 kB

https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-12217-kompleksowa-usluge-cateringowa-dla-uczestnikow-konferencji-pn-krajobraz-audytu-w-nauce-i-praktyce-organizowanej-przez-awf-katowice-w-dniach-2-3-kwietnia-2024-r
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-12217-kompleksowa-usluge-cateringowa-dla-uczestnikow-konferencji-pn-krajobraz-audytu-w-nauce-i-praktyce-organizowanej-przez-awf-katowice-w-dniach-2-3-kwietnia-2024-r
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-12217-kompleksowa-usluge-cateringowa-dla-uczestnikow-konferencji-pn-krajobraz-audytu-w-nauce-i-praktyce-organizowanej-przez-awf-katowice-w-dniach-2-3-kwietnia-2024-r
/przetarg/p-12217-kompleksowa-usluge-cateringowa-dla-uczestnikow-konferencji-pn-krajobraz-audytu-w-nauce-i-praktyce-organizowanej-przez-awf-katowice-w-dniach-2-3-kwietnia-2024-r
/przetarg/p-12217-kompleksowa-usluge-cateringowa-dla-uczestnikow-konferencji-pn-krajobraz-audytu-w-nauce-i-praktyce-organizowanej-przez-awf-katowice-w-dniach-2-3-kwietnia-2024-r
/przetarg/p-12217-kompleksowa-usluge-cateringowa-dla-uczestnikow-konferencji-pn-krajobraz-audytu-w-nauce-i-praktyce-organizowanej-przez-awf-katowice-w-dniach-2-3-kwietnia-2024-r
/attachments/5648/download
/attachments/5649/download


Wytworzył: Anna Gniezińska

Data wytworzenia: 21.03.2024

Opublikował w BIP: Anna Gniezińska

Data opublikowania: 21.03.2024 11:49

Liczba pobrań: 112

zal_2_OPZ    docx,  24 kB

Wytworzył: Anna Gniezińska

Data wytworzenia: 21.03.2024

Opublikował w BIP: Anna Gniezińska

Data opublikowania: 21.03.2024 11:49

Liczba pobrań: 147

zal_3_oświadczenie    docx,  21 kB

Wytworzył: Anna Gniezińska

Data wytworzenia: 21.03.2024

Opublikował w BIP: Anna Gniezińska

Data opublikowania: 21.03.2024 11:49

Liczba pobrań: 106

zal_4_wzór umowy    docx,  35 kB

Wytworzył: Anna Gniezińska

Data wytworzenia: 21.03.2024

Opublikował w BIP: Anna Gniezińska

Data opublikowania: 21.03.2024 11:49

Liczba pobrań: 126

Powiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty    pdf,  195 kB

Wytworzył: Anna Gniezińska

Data wytworzenia: 27.03.2024

/attachments/5650/download
/attachments/5651/download
/attachments/5652/download
/attachments/5729/download


Opublikował w BIP: Anna Gniezińska

Data opublikowania: 27.03.2024 12:40

Liczba pobrań: 119

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Anna Gniezińska

Odpowiedzialny za
treść: Anna Gniezińska

Wytworzył: Anna Gniezińska

Data wytworzenia: 21.03.2024

Opublikował w BIP: Anna Gniezińska

Data opublikowania: 21.03.2024 11:49

Ostatnio zaktualizował: Anna Gniezińska

Data ostatniej
aktualizacji: 27.03.2024 12:40

Liczba wyświetleń: 65


